
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18.11.2013 № 832 
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 07.02.2011 № 72  

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях 
оптимизации расходования бюджетных средств 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 07.02.2011 № 72 (в редакции от 10.12.2012 № 847) «Об утверждении 
долгосрочной городской целевой программы «Профилактика правонарушений на 
территории городского округа Стрежевой на 2011 – 2013 годы»: 

1.1. в приложении 1 «Паспорт долгосрочной городской целевой программы 
«Профилактика правонарушений на территории городского округа Стрежевой на 2011 – 
2013 годы» в графе «Объемы и источники финансирования программы» сумму «1 992,0» 
заменить на «1 972,0»; 2013 год: сумму «664,0» заменить на «644,0»; всего сумму  
«1 992,0» заменить на «1 972,0»; 

1.2. в приложении 2 «Система программных мероприятий «Профилактика 
правонарушений на территории городского округа Стрежевой на 2011 – 2013 годы» пункт 
4.2. раздела 4 «Профессиональная подготовка безработных граждан (освобожденные из 
мест лишения свободы) по специальностям, пользующимся спросом на рынке труда» 
сумму всего «72,0» заменить на «52,0»; 2013 год: сумму «24,0» заменить на «4,0»; итого 
по разделу «72,0» заменить на «52,0»; итого по программе «1 992,0» заменить на 
«1 972,0»; 2013 год: сумму «664,0» заменить на «644,0»; 

1.3. в приложении 3 «Перечень программных мероприятий» пункт 4.2. раздела 4 
«Профессиональная подготовка безработных граждан (освобожденные из мест лишения 
свободы) по специальностям, пользующимся спросом на рынке труда» 2013 год: сумму 
«24,0» заменить на «4,0»; общую сумму 2013 года «664,0» заменить на «644,0»; общую 
сумму «1 992,0» заменить на «1 972,0». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С. 

 
 
Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин             
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Карандей 
Разослать: Администрация, Садыкова, Гилимьянов, Дениченко, «УКСиМП», УО, отдел БП и ГО, КДНиЗП, 
МО «Стрежевской» 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

